Empresa

2068

Periodo Tipo D

202012 obc

Dsc Tipo Documento

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

Area Numero

301040103

Estado Objeto

COMPRA DE INSTRUMENTOS Y

Valor

Fec Ini Contrato

120

MATERIALES PARA EL

EJE

Fec Vencimiento

2068

202012

oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103 121 EJE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

COMPRA DE MATERIALES PARA
EL PROYECTO: "USO DE
ESPECTROSCOPIA EN

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA
DE SISTEMAS E INDUSTRIAL DE
LA FACULTAD DE INGENIERIA,

9,609,250.00

02-12-20 31-12-20

2068

202012

oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103 122 EJE

INFRARROJO CERCANO (NIR) EN
LA IDENTIFICACION DE UN
ADULTERANTE EN AJO EN
POLVO".

COMPRAR SUMINISTROS PARA EL
LABORATORIO DE PROTOTIPADO,

154,879.00

02-12-20

11-12-20

2068 202012

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

123 EJE

DESINFECCION Y ESTERILIZACION

DEL DEPARTAMENTO DE
ELECTRICA Y ELECTRONICA DE LA
FACULTAD DE INGENIERIA,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

COMPRAR EQUIPO PARA

DE OBJETOS PARA LOS

14,544,310.00

03-12-20

31-01-21

2068

202012

oDC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

124 EJE

LABORATORIOS DE LA FACULTAD
DE INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE

COMPRAR SUMINISTRO E
INSUMOS PARA USO EN EL
LABORATORIO DE INGENIERIA

BOGOTA

2,600,000.00

03-12-20

17-12-20

2068

2068

202012

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

125 EJE

AGRICOLA DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE

COMPRAR EQUIPO CAMARA
TERMOGRAFICA DE BOLSILLO
PARA EL DEPARTAMENTO DE

BOGOTA

1,603,150.00

03-12-20

09-12-20

202012

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

126 EJE

INGENIERIA ELECTRICA Y
ELECTRONICA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA.
COMPRAR ELEMENTOS DE
FERRETERIA PARA USO EN LOS

5,049,358.00

03-12-20

05-12-20

2068

202012 0D

C

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

SUMINISTROS PARA EL

EDIFICIOS DE LA FACULTAD DE
INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE

BOGOTA.

COMPRA DE MATERIALES Y

11,744,876.00

03-12-20

17-12-20

2068

202012

oDC

127 EJE

PROYECTO "BIOT - GEGEMA,
ALIANZA PARA EL ESTUDIO DE
LAS INTERACCIONES DE

MATERIALES INORGANICOS

2,659,650.00

09-12-20

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103

COMPRA DE MATERIALES PARA

DURANTE LA TRANSFORMACION
TERMOQUIMICA DE BIOMASA".

08-03-21

2068

202012

oDC

128 EJE

EL PROYECTO "" BIOT-GEGEMA,

ALIANZA PARA EL ESTUDIO DE
LAS INTERACCIONES DE
MATERIALES INORGANICOS
DURANTE LA TRANSFORMACION
TERMOQUIMICA DE BIOMASA"

COMPRA DE MATERIALES PARA

1,273,895.00

09-12-20

06-02-21

2068 202012

obcC

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301040103 129

EL "PROYECTO DE

E DE
EIE PROCESOS

TRANSFORMACION ASOCIA
A LA PRODUCCION DE
CONCRETO, ADITIVOS DE

RECUBRIMIENTOS".

COMPRA DE MATERIALES
SUMINISTROS "INGENIERIA DE

INVESTIGACION ENCAMINADO A
DESARROLLAR PRODUCTOS Y

CONSTRUCCION, ADHESIVOS Y

DOS 1,642,200.00

11-12-20

15-12-20

301040103 130

EJE

FABRICACION RAPIDA EN LA
INDUSTRIA 4.0: PRODUCCION Y
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD
DE COMPONENTES MECANICOS
OBTENIDOS POR LA

MANUFACTURA ADITIVA

METALICA BASADA EN

2,164,610.00 11-12-20

EXTRUSION-MABECOM"

10-03-21




2068

202012

0oDo

ORDEN CONTRACTUAL DE OBRA

301040103

EJE

PRESTAR SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CORRECTIVO A
CANAL DEL LABORATORIO DE
HIDRAULICA, FACULTAD DE
INGENIERIA, UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA, SEDE
BOGOTA.

2,499,000.00

04-12-20

18-12-20

2068

202012

0oDo

ORDEN CONTRACTUAL DE OBRA

301040103

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
OPERATIVOS EN LA
CONSTRUCCION Y
REFORZAMIENTO DE MUROS
PARA EL PROYECTO
"REFORZAMIENTO DE MUROS DE
LADRILLO DE CONSRUCCIONES
REPUBLICANAS EMPLEANDO
REFUERZO METALICO" DE LA
CONVOCATORIA NACIONAL PARA
EL DESARROLLO DE TESIS DE
POSGRADO O DE TRABAJOS
FINALES DE ESPECIALIDADES DEL
AREA DE LA SALUDDE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA 2017-2018.

1,290,000.00

07-12-20

21-12-20

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

139

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES EN INGENIERIA
CIVIL CON POSGRADO EN
GEOTECNIA PARA EL PROYECTO "
EVALUACION Y
COMPORTAMIENTO DE
MATERIALES RECICLADOS Y DE
DESECHO PARA SU USO EN
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
VIAL RURAL".

3,700,000.00

04-12-20

17-01-21

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

140

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES EN INGENIERIA
CIVIL PARA EL PROYECTO "
EVALUACION Y
COMPORTAMIENTO DE
MATERIALES RECICLADOS Y DE
DESECHO PARA SU USO EN
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
VIAL RURAL".

2,500,000.00

04-12-20

26-12-20

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

141

EJE

PRESTAR SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CALIBRACION PARA EQUIPOS DEL
LABORATORIO LIA
(LABORATORIO INGENIERIA
AMBIENTAL) DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA
QUIMICA Y AMBIENTAL,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

2,867,900.00

07-12-20

16-12-20

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

142

EJE

PRESTAR SERVICIO DE
CALIBRACION PARA EQUIPOS DEL
LABORATORIO LABE DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA
ELECTRICA Y ELECTRONICA,
FACULTAD DE INGENIERIA,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA.

4,426,800.00

09-12-20

19-12-20

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

143

EJE

PRESTAR SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CALIBRACION PARA EQUIPOS DEL

LABORATORIO LIA
(LABORATORIO INGENIERIA
AMBIENTAL) DEL
DEPARTAMENTO DE INGENIERIA
QUIMICA Y AMBIENTAL,
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA, SEDE BOGOTA

952,000.00

09-12-20

23-12-20

2068

202012

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301040103

144

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
TECNICOS COMO JOVEN
INVESTIGADORA PARA EL
PROYECTO DENOMINADO

“METODO PARA LA ESTIMACION
DE DISTANCIAS DE VIAJE DE
MOVIMIENTOS EN MASA CON
BASE EN APROXIMACIONES
GEOMETRICAS”.

9,937,392.00

15-12-20

31-03-21




